
Kirami Kirami FinVision® -sauna M Misty
Harvia virta combi TW Deep Black Annex, Thermotreated Aspen

TILAVUUS (HENKILÖÄ): 4-6

PAINO: 1,060 kg

TUOTTEEN PITUUS: 230 cm

TUOTTEEN LEVEYS: 221,8 cm

TUOTTEEN KORKEUS: 255 cm

KIUAS : Harvia virta combi

ULKOVÄRI : TW Deep Black Annex

SISÄVÄRI : Thermotreated Aspen

Kirami FinVision® -ulkosaunat ovat kädentaitajan korkealuokkaista
viimeistelyä

Valmiiksi pintakäsitelty Kirami FinVision® -sauna M Mistyn ulkovuoraus on lämpökäsiteltyä paneelia ja sisäpinnat
lämpökäsiteltyä lehtipuuta. Saunan sisusta on moderni. Lämpökäsitellyn lehtipuun tumma väri ja tuoksu luovat
lempeän ja kutsuvan tunnelman. Selkeälinjainen ja yksinkertainen tyyli sopii moneen pihaan. Isojen lasipintojen
ansiosta myös luonto tulee lähelle saunojaa. Olemme varmoja, että tottumattomammastakin saunojasta kuoriutuu
himosaunoja, kun pääset saunomisen tunnelmaan. Uskomme, että pihasaunasta tulee, yksi suosituimmista
paikoista pihallasi.

Sauna on tilava, mutta kooltaan kompakti. Sen pinta-ala on 5,2 m², ja korkeutta rakennuksella on reilut 2,55 m.
Ulkosauna on mitoitettu 4–6 hengelle, joten se sopii mainiosti niin pienelle kuin suuremmallekin seurueelle.



*Pidätämme oikeuden materiaali muutoksiin, mikäli tuotteiden raaka-ainehinnat ja/tai saatavuus oleellisesti
muuttuvat voimassaoloaikana. Pyrimme pitämään materiaalin laadun vähintään alkuperäisen kaltaisena,
huolimatta materiaalin vaihdosta.

Ulkosauna toimitetaan kokonaan valmiiksi koottuna

Misty -sauna on täydellinen ratkaisu hektiseen arkeen. Pihasauna toimitetaan kokonaan valmiiksi koottuna. Katto
on myös täysin valmis. Kirami FinVision® Misty -saunat ovat aina eristettyjä, mikä osaltaan vaikuttaa
lämmittämisen nopeuteen ja lämmön säilymiseen saunassa. Siksi ulkosauna sopeutuu kylmemmillekin alueille.

Lehtipuusta (*haapa) valmistetut lauteet ja saunan sisäpinnat ovat viimeistelty silmiä hiveleviksi. Saunan lauteet
voidaan helposti nostaa pois puhdistusta ja huoltoa varten. Iso ikkuna tuo ulkosaunaan tilantuntua ja ilmavuutta.
Kaksinkertainen, harmaasta karkaistutusta lämpölasista valmistettu ikkuna parantaa saunan energiatehokkuutta
ja lasien välissä oleva argon-kaasu tehostaa eristystä. Panoraamaikkuna on tumman sävyinen, mikä antaa
ihanan tasapainon ja lempeän fiiliksen kauniille näkymälle.

Lasiovessa on jämäkkä rullasalpa, jonka ansiosta ovi avautuu ja sulkeutuu pehmeästi ja pysyy hyvin kiinni. Oven
lasina on kaksinkertainen karkaistu lasielementti. Vedin on saunan moderniin tyyliin ja käteen sopivaksi muotoiltu.

Ovi on saunan oikealla puolella ja aukeavuus on oikeakätinen.

Saunan ulkokuori on linjakas lämpökäsitelty havupuu (* kuusi) paneeli. Lämpökäsittely parantaa puun
lahonkestävyyttä ja vähentää kosteuselämistä. Tyylikäs ja syvän mustaksi pintakäsitelty lämpöpuu on
pitkäikäinen, ja väri suojaa puuta lialta ja UV-säteilyltä. Tämä helppohoitoinen ja kierrätettävä ulkoverhoilu
viimeistelee saunan modernin ja tyylikkään ilmeen. Saunan sisäpinnat ovat (* haapaa) tai muuta vastaavaa
lehtipuuta. Hämyinen tunnelma saunassa saa saunojan mielen ja lihakset rentoutumaan sekä ajatukset saavat
tulla ja mennä rauhassa löylyjen lomassa.

Harvian Virta Combi -höyrystinkiuas 10,8kW (Musta). Harvia Virta Combi on tyylikäs ja monipuolinen
sähkökiukaan ja höyrystimen yhdistelmä, josta löytyy löylytuoksuille ja -pusseille myös omat paikkansa. Combi-
kiuas on oikea valinta pehmeistä ja kosteista löylyistä sekä tuoksujen tuomasta tunnelmasta nauttivalle. Kiuasta
voidaan käyttää myös tavallisen sähkökiukaan tapaan ilman höyryä. Tässä "plug and play" -saunassa kaikki
sähkökytkennät on tehty. Saunomaan pääsee siis nopeasti ilman asennustöitä. Tunnelmaa saunomiseen tuo
alalauteen alareunassa sekä selkänojan yläreunassa oleva kiukaan ohjauspaneelilla säädettävä LED-valaistus.
Kirami FinVision® -saunassa on led-valot kytkettynä samaan Xenio Combi CX110C ohjauspaneeliiin, jolla ohjaat
myös kiuasta. Kivien määrä: 70kg Kivien koko:10-15cm

Tuotekoodi: 3411
Harvia koodi: KIR-3411

Hanki myös lisävarusteet

Kirami FinVision® –infrapunat
M Misty

Kirami FinVision® -pukukoppi
S Misty, (Right) 2 ovea

Kirami FinVision® Experience
pefletit 2-pack, Harmaa/Rosa

Kirami FinVision® Experience
-saunapussi S

https://test.kirami.fi/lisatarvikkeet/saunatarvikkeet/saunatarvikkeet/kirami-finvisionr-infrapunat-m-misty?v=27093
https://test.kirami.fi/rakennukset/lisarakennukset/kirami-finvisionr-pukukoppi-s-misty?v=27075
https://test.kirami.fi/lisatarvikkeet/tekstiilit/tekstiilit/kirami-finvisionr-experience-pefletti?v=27045
https://test.kirami.fi/lisatarvikkeet/tekstiilit/tekstiilit/kirami-finvisionr-experience-saunapussi-s?v=27052

